
Gemeente Noordwijk - verordening tot wijziging van de Verordening beheer

woningvoorraad 2016

De raad van de gemeente Noordwijk;

 

gelezen het voorstel van het college van 9 juni 2020;

 

gelet op het bepaalde in artikel 139 Gemeentewet en 3:40 Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de navolgende:

 

Verordening tot wijziging van de Verordening beheer woningvoorraad Noordwijk 2016.

Artikel  I
De Verordening beheer woningvoorraad Noordwijk 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

A Artikel 10 lid 2 komt te luiden:

 

Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening beheer woningvoorraad Noordwijk 2016 en vervalt

op 1 januari 2021.

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 1 september 2020.

Artikel  III Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot wijziging van de Verordening beheer woning-

voorraad 2016.

Aldus vastgesteld in de openbare raadvergadering van 14 juli 2020

M.R. Fabricotti, griffier

W.J.A. Verkleij, voorzitter

Nr. 186876

GEMEENTEBLAD 22 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk

Gemeenteblad 2020 nr. 186876 22 juli 20201


